

(上接B078版)

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	41,360.12	42,801.04
总负债	16,389.13	19,359.76
净资产	24,970.99	24,441.28

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	5,248.36	26,166.49
营业利润	700.96	5,762.49
净利润	529.71	4,318.45

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	36,273.88	36,746.91
总负债	25,406.31	24,097.61
净资产	11,867.57	12,649.30

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	6,178.83	26,815.18
营业利润	690.62	1,496.09
净利润	505.64	1,098.91

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	40,944.06	44,212.36
总负债	26,406.31	24,097.61
净资产	14,537.75	20,114.75

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	6,218.39	26,828.34
营业利润	1,896.64	5,889.05
净利润	1,420.00	4,416.93

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	29,067.93	27,132.16
总负债	11,068.08	10,057.64
净资产	17,999.85	17,074.52

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	9,926.28	19,967.27
营业利润	1,223.62	4,563.51
净利润	925.34	3,835.93

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	16,856.06	15,694.56
总负债	10,799.85	9,799.18
净资产	6,056.10	6,895.38

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	2,621.43	8,870.40
营业利润	179.06	-89.42
净利润	180.72	-819.50

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	22,893.56	23,688.77
总负债	11,362.33	12,823.99
净资产	11,531.21	10,774.78

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	3,279.01	10,717.19
营业利润	331.06	1,479.93
净利润	240.30	1,097.50

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	16,640.31	15,718.87
总负债	11,722.84	10,417.26
净资产	4,917.47	5,301.61

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	1,568.11	6,538.87
营业利润	-440.14	-1,979.49
净利润	-428.14	-1,934.47

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	18,333.83	19,370.69
总负债	10,347.63	11,776.31
净资产	7,986.13	7,594.38

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	5,245.66	16,643.21
营业利润	514.05	1,329.52
净利润	391.02	982.44

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	31,626.36	29,641.89
总负债	26,319.76	21,873.68
净资产	6,306.19	6,768.01

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	1,598.67	396.21
营业利润	636.71	153.46
净利润	636.71	153.46

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	36,870.89	38,210.48
总负债	23,839.00	25,164.39
净资产	13,032.00	13,046.09

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0.00	0.00
营业利润	-14.09	-97.61
净利润	-14.09	-91.70

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	38,670.89	38,210.48
总负债	23,839.00	25,164.39
净资产	13,032.00	13,046.09

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0.00	0.00
营业利润	-14.09	-97.61
净利润	-14.09	-91.70

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	38,670.89	38,210.48
总负债	23,839.00	25,164.39
净资产	13,032.00	13,046.09

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0.00	0.00
营业利润	-14.09	-97.61
净利润	-14.09	-91.70

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	32,427.36	34,834.51
总负债	18,032.49	20,437.41
净资产	14,394.86	14,397.10

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	3,750.81	14,091.15
营业利润	725.03	606.42
净利润	-2.25	609.32

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	24,690.11	24,121.80
总负债	16,912.36	16,388.12
净资产	7,777.75	7,733.68

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	110.23	533.80
营业利润	23.48	128.43
净利润	23.48	128.54

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	44,681.07	44,862.99
总负债	36,709.97	36,715.16
净资产	7,971.10	8,137.94

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	984.50	5,234.35
营业利润	-158.62	0.67
净利润	-169.74	-11.81

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	24,918.74	24,907.48
总负债	19,916.39	19,866.67
净资产	6,002.34	6,040.81

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0.06	4,586.70
营业利润	0.76	2.41
净利润	0.76	1.81

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	26,006.22	26,214.35
总负债	12,899.95	14,300.74
净资产	12,146.27	11,823.61

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	1,080.54	4,586.70
营业利润	376.60	1,679.58
净利润	322.66	1,401.94

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	20,006.22	20,214.35
总负债	12,899.95	14,300.74
净资产	12,146.27	11,823.61

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	72.76	498.60
营业利润	17.67	301.66
净利润	13.25	293.96

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	115,663.86	117,348.51
总负债	53,376.14	63,360.24
净资产	62,287.71	63,888.27

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	1,256.60	3,226.31
营业利润	-1,256.60	2,871.98
净利润	-1,256.60	2,871.98

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	79,258.19	79,699.15
总负债	58,794.10	59,703.14
净资产	20,464.09	19,996.01

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	2,312.33	9,327.79
营业利润	516.08	2,423.07
净利润	516.08	2,423.07

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	2,267.62	2,091.23
总负债	2,260.40	2,084.06
净资产	-2.83	-2.83

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0.00	0.00
营业利润	0.00	-2.83
净利润	0.00	-2.83

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	1,997.39	1,894.77
总负债	1,847.94	1,746.09
净资产	149.65	148.68

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0.00	0.00
营业利润	0.00	-0.32
净利润	0.00	-50.32

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	1,997.39	1,894.77
总负债	1,847.94	1,746.09
净资产	149.65	148.68

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0.00	0.00
营业利润	-0.07	-0.39
净利润	-0.06	-4.49

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	1,694.89	1,386.19
总负债	1,501.76	1,191.80
净资产	193.13	193.39

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0.00	0.00
营业利润	-0.07	-0.39
净利润	-0.06	-4.49

4.法定代表人:曹晋昌
5.注册资本:2007万元
6.经营范围:风力发电项目的投资、建设、风力发电场的运营、维护、风力发电及销售;风力发电相关技术咨询、技术服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	521.06	506.79
总负债	331.13	306.76
净资产	190.91	200.04

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0.00	0.00
营业利润	-0.12	0.15
净利润	-0.12	0.04

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	476.29	476.54
总负债	476	476.50
净资产	0.29	0.04

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0.00	0.00
营业利润	0.26	0.06
净利润	0.26	0.06

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	5,128.08	5,276.22
总负债	2,016.62	3,276.45
净资产	3,108.74	1,999.77

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0.00	0.00
营业利润	-0.27	-0.23
净利润	-0.27	-0.23

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	1,268.94	906.21
总负债	886.20	626.53
净资产	380.66	279.68

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0	0
营业利润	0	0
净利润	0	0

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	1,497.34	1,421.80
总负债	1,497.34	1,422.22
净资产	-0.40	-0.42

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0	0
营业利润	0.03	0.14
净利润	0.03	0.14

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	6,411.53	6,426.76
总负债	6,411.53	6,426.86
净资产	-0.28	-0.20

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0.00	0.00
营业利润	-0.07	0.02
净利润	-0.07	0.02

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	6,411.53	6,426.76
总负债	6,411.53	6,426.86
净资产	-0.28	-0.20

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0.00	0.00
营业利润	0.00	0.00
净利润	0.00	0.00

项目	2019年3月31日	2018年12月31日
总资产	18,959.1	18,916.7
总负债	11,520	8312
净资产	18,821.71	18,833.68

项目	2019年1-3月	2018年1-12月
营业收入	0.00	0.00
营业利润	-11.85	-30.1
净利润	-11.85	-33.1

项目	2019年3月31日	2018年12月31
----	------------	------------